


Република Србија
ОСНОВНИ СУД У ПАРАЋИНУ
Бр. Су IV 22-6-14120
01.07.2020 год

У Г О В О Р
О јавној набавци мале вредности
За набавку канцеларијског материјала

Закључен дана 01. јула 2020. године, у Параћину, између:

ОСНОВНОГ СУДА У ПАРАЋИНУ, ул. Мајора Марка бр. 1, ПИБ 106400765, матични број 17773232, број текућег рачуна 840-1006621-69 код Управе за јавна плаћања, кога заступа В.Ф. Председника суда ИРЕНА СПАСИЋ, као наручиоца, с једне стране и

„**ДМ график**“ из Ниша, улица Хусинских рудара, број 14, ПИБ 104653648, матични број 60380694, број текућег рачуна 220-62200-23 код „Прокредеит банке“, кога заступа ДАНИЛО ПЕТРОВИЋ, као овлашћени представник групе понуђача, као понуђача, с друге стране,

у следећем,

I

Уговарач „ДМ График“, из Ниша, као овлашћени представник групе понуђача (у даљем тексту понуђач), обавезује се да уговарачу Основном суду у Параћину, (у даљем тексту наручилац), испоручује канцеларијски материјал, а у складу са спецификацијом која је саставник део тендерске документације, а све до вредности од 291.168,00 без ПДВ-а, односно 368.601,60 динара са ПДВ-ом.

II

Понуђач се обавезује да наручиоцу канцеларисји материјал из става I овог уговора испоручује парцијално до 30. јуна 2021. године, а у складу са исказаним потребама од стране наручиоца, испоруком робе у просторије наручиоца и уз присуство овлашћеног представника наручиоца.

Понуђач се обавезује да робу која је наручена телефоном, или писменим путем, испоручи најкасније у року од 5 дана од дана наручивања, уз издавање отпремнице за испоручену робу, са потписом пријема од стране овлашћеног лица наручиоца, а која ће отпремница бити обавезан додатак уз рачун понуђача за испоручену робу.

III

Понуђач се обавезује да квалитет и цена, испорученог канцеларијског материјала буде у складу са датом понудом и елементима из понуде, те узорцима које је доставио наручиоцу код конкурисања за јавну набавку.

2

IV

Наручилац се обавезује да, за испоручени канцеларијски материјал, врши уплату дуговане суме парцијално по испорученој роби, а у року од 45 дана, за сваку парцијалну испоруку.

V

Овај уговор производи правно дејство од момента потписивања обеју уговорних страна.

VI

Овај уговор је сачињен у 5 (пет) истоветних примерака, од којих 3 (три) остају код наручица, а 2 (два) преузима понуђач опреме.

УГОВАРАЧИ

За „ДМ ГРАФИК“, из Ниша
Овлашћени представник групе
понуђача

Д.М. ГРАФИК
Данило Петровић
Гаџин Хан, Семче

Данило Петровић

За ОСНОВНИ СУД У ПАРАЋИНУ



В.Ф. Председника суда
Ирена Спасић

ПАРТИЈА 1

ОСНОВНИ СУД У ПАРАЋИНУ
ЈНМВ - канцеларијски материјал 2020

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПОТРЕБНОГ КАНЦЕЛАРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА

	НАЗИВ АРТИКЛА	Потре бна колич ина	Цена по јед.без ПДВ-а	Свега без ПДВ-а
1	Папир за фотокопирање А4 80гр./ м2 1/500	1.300	180,00	234.000,00
2	Графитни улошци 0,5 - паковање	10	0,05	0,50
3	Расхефтавач	10	1,00	10,00
4	Графитна оловка - патент механизам	20	1,00	20,00
5	ПВЦ - фасцикла са механизмом	50	1,00	50,00
6	Свеска А4 - укоричана - 100 листова	10	10,00	100,00
7	Свеска А5 - укоричана - 100 листова	5	5,00	25,00
8	Регистратор А4	100	40,00	4.000,00
9	Адинг ролна 57мм	50	1,00	50,00
10	Индиго 1/100 ручни, машински ПВЦ	100	1,50	150,00
11	Селотејп 50x66 мат / провидан	100	25,00	2.500,00
12	Лепак за папир у стику	2.000	4,00	8.000,00
13	Графитна оловка	50	2,00	100,00
14	Хемијска оловка са изменљивим улошком	500	3,00	1.500,00
15	Улошци за хемнијску оловку	500	0,10	50,00
16	Гумице за брисање	20	1,00	20,00
17	Мастило за печате	50	5,00	250,00
18	Јастуче за печате	10	5,00	50,00
19	Спајалице - паковање	200	5,00	1.000,00
20	Уложак за хефт машину 24/6 - паковање	300	10,00	3.000,00
21	Коректор - лак	50	10,00	500,00
22	Маркер алкохолни	20	3,00	60,00
23	Јемственик	50	5,00	250,00
24	Канап пунији	50	40,00	2.000,00
25	Батерија 1,5 V	100	5,00	500,00
26	Тонер компатибилни „LEXMARK X642E“	48	50,00	2.400,00
27	Тонер компатибилни „LEXMARK E232“	12	50,00	600,00
28	Тонер компатибилни „LEXMARK T640“	60	50,00	3.000,00
29	Тонер компатибилни „SAMSUNG ML-1520“	5	50,00	250,00
30	Тонер компатибилни „SAMSUNG SCX-4623“	1	1.000,00	1.000,00
31	Тонер компатибилни „CENON“ LBP2900	90	50,00	4.500,00
32	Тонер компатибилни „CENON“ LBP6650dn	24	50,00	1.200,00
33	Тонер компатибилни „XEROX“			300,00
34	PHASER 3100FP	6	50,00	300,00

35	Тонер компатибилни HP 1010	42	50,00	2.100,00
36	Тонер компатибилни HP 1015	12	50,00	600,00
37	Тонер компатибилни HP 1018	42	50,00	2.100,00
38	Тонер компатибилни HP 1020	18	50,00	900,00
39	Тонер компатибилни HP 1102	24	50,00	1.200,00
40	Регистратор А5	5	10,00	50,00
41	Селотејп 13Х35	100	2,00	200,00
42	Хефт машина	10	75,00	750,00
43	Резало	10	1,00	10,00
44	Коректор - трака	20	25,00	500,00
45	Фасцикла картонска- бела обична	300	1,00	300,00
46	ДВД диск	50	0,05	2,50
47	Еластичне гимнице - веће (за списе) у килограмима	20	1,00	20,00
48	Самолепљиви папирићи за прибелешке	200	5,00	1.000,00
49	Други материјал у складу са потребама Наручиоца, које у моменту израде документације није могуће предвидети, а до висине планираних средстава у плану наручиоца по ценама из важећег ценовника испоручиоца које се могу проверити уводом у ценовник			
УКУПНО БЕЗ ПДВ-а				281.168,00
УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом				368.601,60

Потребни тонери треба да буду нови и компатибилни.